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Z ČESKOAMERICKÉ POESIE 11HlHHtnM-H-M"l"MM"H'M"- H tlil H-- l II 111 tl 111Myšlenky Každý který tutomotivu která mu předkem hlavu

na koleji ležící rozmáčkla a na
místě jej usmrtila Nešťastný

Annou a Blanehe ale když spatři-

la Sýkoru smrtelně bledého vy-

běhnout z budovy bez dětí uho-

dla co se stalo Hrozný výkřik se

ozval a matka dcerušek se chtěla

vrhnout do plamenů v naději že

se jí snad podaří zachránití dítky
V tom samém okamžiku se sesula

střecha domu a pohltila ve svých

ssutinách obě dívky Několik

před tím než se sesula

střecha domu přijeli hasiči ale ti
nemohli již ničeho podníknouti na

záchranu Anny a Blanehe Po

plamenů vynesli hasiči

Hledáte pozemek ?
Kalifornie jest ten nejhjuší stát pro zařízení si vlastního

domova a uložení peněz poněvadž zraky celého světa jsou
k Pacifickému pobřeží Východní kapitadsté kupují

velké lány pozemků ježto dobře ví až bude dohotoven Pa-nams-

průplav že pozemky vystoupí do nedozírné výSe ná-

sledkem toho že budeme mít pro naše plodiny otevřený ob-

chod do celého svěfca Dále podnebí zdejší jest to nejkrásněj-ž- í
a nejpříjemnějším na světě Zima jest vůbec neznáma ne-

ní se zde třeba obávat ani krupobití ani cyklonů možno se

těšit příjemnému podnebí po celý rok Konečný důvod pro
zakoupení si pozemku v Kalifornii jest ten Že Vám můžeme

podati ty nejlepší pozemky za mírnou cenu — od $15 do $100
akr

Vlastníme pozemky pod vládním kanálem a můžeme Vám

poskytnout! ty nejlepší podmínky VáS známý W J Bulin

který cestoval po mnoho roků ve středních státech s hospodář-
skými stroji jest prvním českým a úspěšným rolníkem v Glenn
Co jest naším jednatelem takže Vám není třeba obchodovat!
s cizincem O mapy a další podrobnosti dopiSte ši ěesky neb

anglicky na 23-3m- c

W J Bulin Hamilton City Elkhorn ti Son Oriand Gal

majitelé

zprávu čteš a svobodářem jsi
připoj se k organisaci Volné My

šlenky v Americe a nejen to Jdi
do svého spolku a pracuj jako
Volný Myslitel k tomu aby i tvo-

ji bratři se k hnutí Volné Myšlen

ky připojili aby zde v roku 1915

stála mocná hradba Volných My
slitelů nerozborná Máme zde

Americe svobodářek a svobodářů
mnoho ale potud dokud to nic

nestojí Jak na něm chcete aby
na svobodomyslnou činnost při
spíval třeba jen dvěma centy tý
dně už se kroutí a jc se svojí svo

bodomyslností u konce a prohlá
sil by se nejraději za všechno ji
néf jen aby nemusel s tím cen

tikem ven který se nevykládá na
nic jiného než na agitaci a na
šíření řad svobodomyslných a tím
na sílení našich podpůrných jed
not a spolků Spolek může odvá

děti 25 centů čtvrtletních pří
spěvků ze člena (jen 2 centy tý
dné) a člen jako stvrzení obdrží

legitimaci Volné Myšlenky s

známkou mezinárodního sekreta- -

ritu v Bruselu a bude dostávali
"V R" orgán Volné Myšlenky
v Americe zdarma
Na sjezdu Svazu v New Yorku

bylo usnešeno zakládali spolky

pro spalování ohněm po české A

merice Již před tím jednotlivé
Jednoty odporučily svým členům

pohřeb ohněm a aby toto usnese-

ní mohlo přijití v platnost Svaz

Svobodomyslných zahájil činnost

ve prospěch zakládání spalova-
cích spolků Svaz si dal zaslali

stanovy všech Spalovacích Spol-

ku které dnes v Americe existují
a po bedlivém uvážt-n- í a rozvá-

žení všeho přišel k poznání že

nojvýbodnějším pro nás Cechy v

Americe jest abychom sc stali

členy mezinárodní spalovací Jed-

noty která sc nazývá "Benevo-len- t

Society oř the United States
for Propagatioii of Crcmation"
která má H(í odboček a na 000

členu a v které jsou Ccší zastou-fen- í

třemi spolky Ústřední vede-n- í

této Jednoty jest anglické

knždý však spolek si vede své

jednání v jazyku svojím Vstup
né člena do padesáti let činí

$125' pak každý rokem dollar
více Příspěvky sc platí měsíč-

né a Činí průměrně 20 centů

Když člen zemře dostane zadar-

mo spálení a pozůstalí během tří
dnu orwrzi cnea na ipwiMJ ku

krytí pohřebních výloh V kte-

ré osadě se přihláxí nejméně 15

členil tam se může založiti spo-

lek Odporuěovali bychom i ji-

ným spalovacím spolkům které
osamoceně vznikly aby se připo-

jily k organisaci této neb zcela

je možné že při agitaci dvou tří
let české spolky nabudou větši-

nu a řízení přejde do rukou če

ských Pište si o stanovy
'a V V Svazu Svobodomysl-

ných české Volné Myšlenky v

A merb-- e

A IJ Zicha předseda
J J Kurník tajemník

135 Kast Čfith Street
New York N Y

OŽENIL SE POMOCÍ TELEFO-N-

rříliotlu jroučkud jiná než jaké
se přihňzejf v obycejním !čhu
iiilálosti nlálii minulý týden v

innl-i- n mfstcřku západní Ncbra- -

sky IIo zpráv casopirckýcli
(Vit iiiHt('('ko Nhronuidilo f k

oddavkúm aviak náhlé onciiiflc
ih"iiI jtliii'!io tlinhovnílio v místé

hroilo pn kniti vykonáni oldadň

Matka nevesty jmic jMvéri-Vi- t

'intlii iiúiitilky proti odlocni
xiuitkii a bylo tedy nutno iuVo ti

Súrttrk poino telefonu byl v

a tt vedln k tomu h byl
íiivoImii ihiehovnt v inťnté dvacet

[u't mil lú'iiťin ktirýi klyi
mu í'yly okolnosti vU'tlmy
pxlvolit pnji'ii v' automobilu a

vy konati obÍH I

Tat J'fihml1 I tkniij-
- ii v

Ulléiti iiíiboil'iu případe HII
IflrfHI jř njryrldrjiiiu ponletil

HiMfÍ

Xťbraka Tfkphon Co

tT Neíetll H JU doind "N
ikoAmnický Vnko-- pUU v
ukiikové rfiila n% ulit airtiia

IVxitet i moderním tp&iobv

(Armafnt felinirttvt laiafitrl

uhraji nlctvl kvltlniittri damie

aoiti a Jinyth pra vit nadmír v

Z HLUBIN

John M Wooda Pro "Venkov" přelo--

žil Franta Hala

Zřím pluh jak drané brázdí lán

rýh boleHtoýcb je plna zem —

lei z živých otevřených ran

leň kyne v klasu bohatém

Zřím duSl ítrastrnl znavenou
a ardce kleslé v rmutu ier —

leč pod zdánlivou ruinou

vyrOeta pevný charakter

AŽ PAK TEPRVÉ —

Ju8t A Man

AI trní bude nkýtat kladko plody

it plamen hořet bude na dne vody

tl bez kofouů rfisti budou leey

tl v&dcem zbub&lce li zvolí kdesi

tl zQatane íus stát pro hodin (právu

ti zrádci bude volat lidstvo slovu

tl cnoxt se smilstva pyšnit bude nachem

až vlk před ovci třáiit bude "Strachem

až láska matky k dfitem mrtva bude

až kletba hříchu pouze lidstvu zbude

až pak teprvé cíle dojdeš svého

po želMře jen ze LŽI staveného

(Prs&no pro "Venkov")

Cesko-amerlc-
ký pfthlad j

Krajan jmenovlán modelářem

Smithsonian Institutu ve

Waíhingtoně

Krajan p Frant Mička z New

Vorku povolán byl do vládní služ-

by jakožto modelář ve Smithso-nia- n

Institutu ve WashingtonS
D C a sice do anth Topologického
oddělení v nčmž jest ředitelem

iijiiá vynikající včdútor Dr Ale5

Hrdlička 1'nn Mička bude cesto- -

vati s drem Hrdličkou fw Mexiku

a Quatcmale aby při výzkumech

hned na místč mohl zhotovili od- -

litky indiánských lebek Tostave- -

ní p Míčky jest velice pěkné

česká studentka poctěna zvláštní

cenou

Před nedávnou dobou vydala
lékařská společnost v Baltimore

Md ceny na nejlepší studii jejíž
mvSlénka založena by byla na

zdravotnické výstavě v budově-1-

kařské a chirurgické fakulty Jed

na zo studií byla zvláňtč vyznáme
náua a autorkou její byla právě
Češka slečna Erncstina E Koko-

sová která studuje na Kastern
Hiflrh ftehool a bydlí v čís 905

North Broadvvay Baltimore Md

Studie pojednává o tuberkulose a

je pozoruhodno jak slé Kokosová

správné pochopuje tuto zákeřnou

nemoc a cesty a prostředky na je-

jí omezení Baltimorské časopisy

zmiňují se o tomto vyznamenání

slečny Kokosové a uveřejňují v

doslovném znění její literární

práci

Hrozná sebevražda krajana
V Indiána Barbor Ind spá-

chal předminulý íítvrtek příšer-no- u

sebevraždu 391ctý svobodný

krajan Josef Hynek zaměstnáním

tesař Hynek těhož dne odpole-

dne když pracoval s přítelem Jo-

sefem Vavřinkou na opravě vozu

v tamější továrně na vagony po-

jednou sišílel Přítel se k němu

obrátil od práce a zpozoroval

kterak Hynek zkouší obráceným
ostřím tesařské sekyry místa na

hlavě kam by toto asi dopadlo
Přiskočil k němu sekeru tnu z

ruky vyrval a ptal se ho co dělá

Hynek se dal do smíchu a odM-vědě- l

že jen si zažertoval a chtěl

jej zkonšeti e tomu bude ííka-t- i

Vavřinka se tjuto odpovědí

jan hal upokojit i uU pozoroval ho

však l'tle až d toho okamiku

kdy mtiHvl ní odběrnouti pro po-

třebné nářadí do tovární budovy
Toho okauuilu v užitkoval Hy-

nek ostHiu sekery a atkl vší ai-lo-

do temena blaty druhou ra-

nou roiavkl i levou atrsnu čela

a krtí ibrtHH-- vvko'íl s vsvf-u- u

a dal do šďitiho litu po

ailnki k měni Hluhi praeujl-r- t

tis dvoř i ktřl prseotalt
tatánií l'ělrli ta hltu aby labrS-nil- i

uíjaknuu iifi'ťti a iHMi

i:a lidi pluli šJUnri j lm-- í aby

ukryli Jmly tak li v 4 uli-- i

t) rilniU v miu ntí tik
in mimo IiJMÍhi a krvavá tty
řJtnb4jb íl IluAa a n 'ii
jí íl)i ♦ tlato j rn nld t ( I A 1

tb)L ii if duit'ky llyurk

j lii4 ř-- k trali drilsV a

1 1 'k} Uui iikanitVtl kdy l

přvtíjij atrant J'řuliU!l %ě

pNtktd drlt s tiU m p K'k- -

'j
Cal český zástupce

„t „ t i„ i {„fii

Dr J F Schefčik

OČNÍM UŠNÍM NOSNÍMA

HRDELNÍM NEDUHŮM

rtříri hodin' Báno ixl ídrtUbwllB

ĎMovna: Zul H Mumilo Tml tub Bhud(iU
ai undíthst So t--

Tolařonj: N W Maln 470 T

Center 47 HH Hrm T 8 Calhoua

MlřTNEAPOLIS MINK

! Dr F A Sedláček
OMAHA NEB

IťftADOVNAi 1270 Ho 13th Ktrtt
proti Ilotťlu Prague

Tel Red 4U2

HEhIDKNCK: H'1Bo ltth 8tr-- t

Tel í)')tiglii42W

Dopolfdoe Or Alllsoncm v oe mocnících

V ÚftAOO vN'É od 1 do 4 hod Od pul

V nndttll od 9 do 11 bod dopol

Dr F H Kučera

českj lékař a ranhojič

VB VEEDIOEE NEB
V kařdá době a Au okolí jedo b ca

Farmertiký telefon v afadoml
Jest Lotov ponloužitl krajanfiatt

F M Scoblílí

český právník

a obhájce
tán

VEÍtEJXA PIUXE

Security Block - TYNOALL S 0

Julius J Žitník
PRÁVNÍK

Telefon {

( Indp A-13-

402-3-- 4 Ware Block

16th & Faraam St

OMAHA NEBS

VEftEJN NOTÁŘ

C H Kubát
pri vnik a v ihjný notář

V" oboru avém íkuSený Spolehlivý

taatupctt u všech aoudS
403 Hrkr Klik k 15 a Faraem
Tel Dou tm O nh Nnfc

Prostředek k

Hynek pochjázel ze Zadních Chlu

mů u Tábora a v Americe byl 20

let V Chicagu byl znám velmi

dobře Do Indiána Harbor odjel
teprve 25 března aby si tam vy
hledal práci

Dva krajané usmrceni elektři-

nou

V závodě" Ilansell-Alcoc- k Iron
Work na Archer ave a Butler ul
v Chicagu událo se předminulé

ú-te-

ráno kruté neštístí jež si vy
žádalo za oběť životy dvou kraja
nů — 471etébo Antonína Kazdy z

5 2C31 již Trumbull ave a 27- -

letélio Rudolfa Ilnídka z č 1055

zap zv Jlace ino krajane pra-
covali společně v nádvoří společ-

nosti na vysokém ocelovém jeřá-
bu jímž zvedány bývají téžké

strojové součástky a jiná tčžká
břemena Kazda s Ilnídkcm byli
přidčleni k obsluze jeřábu a místo

jpjich bylo na vrchu jeho při
kladkách Krátce po zahájení
práce uvedl strojník jeřáb v po

hyb Jakmile otočil pákou po
čalo se rameno pohybovati a to

právč v místa kde nalézala se síť
Irítíi rozvádějících elektrickou
sílu z elektrárny Commonvealth- -

Ivlison Co Dříve než" strojník
nebezpečí zpozoroval vniklo ra
meno jeřábu mezi dráty a přišlo
se styk 8 "živým" drátem V

témž okamžiku miliony zelených

jisker pnčai frrfintí jui všechny

strany a s praskotem a syčením

jako nejnákladnéjsí ohňostroj a i

při denním světic ozařovaly okolí
Avšak Kazda ani Ilnídek nespa
třili již ničeho neboť týmž oka
mžikem co poprvé se zablesklo

spadli současné oba k zemi jako
bleskem zasaženi Jakmile nara
žilo rameno jařjabu na drát nasy
eený 32000 volty elektřiny pro
jel proud okamžité celou ocelovou

konstrukcí jerabu vnikl též lo

tčl obou mužft na nčm stojících
a usmrtil je v okamžiku — Ati

tonín Kazda zamčstnán byl v zá

vodé tom témřř osm rokft IV
eházel z PředraŽíc okres Sušice

a do Ameriky přijel před 19 léty
Předčasnou smrt jeho oplakává
manželka se třemi malými dčtmi

Kuaou jiniueK zamesinfin Dyi v

závodí 5 let Pocházel z Ounic
u Strakonic a v Americe dlel osm

let Byl teprve tři roky ženat a

nemfl Žádných dítek

Čech vynálezcem aeroplánu

VáeJav Ludvík teprve
24-let-

ý

narozený v Muscoda Wis již po
dva roky bére čilý ':ájem ve vzdu-fhoplavect- ví

a pozívpi značného

jména mezi americkými aviatiky
Vejlej)sím vzletem vykázal se v

On gonu kdy vznášel se po 25 mi-

nut ve výši 700 až 1000 stop Nyní

pracuje na vlastním gvém vynále-
zu který jest zcela jinak staven
než všechny ostatní acroplany V

pádu nehody na stroji snese se

houpavř k zemi takže řidiči ne

bude hroziti nebezpečí poranění
nebo smrt

Dvě česká dévčátka uhořela

Ve čtvrtek večer staly se občtJ

plamenů dvé české dívky filetá

Anna Sýkorova a Oletá sestra její
lílanche dcery to Antonína a Ma-

rie Sýkorových byulírích v domě

c oui sev w ul v t mcazu kte

rý byl zničen ohněm Matka a

devět dítek již spalo když Sýko
ra chtěje s též odebrali na lůž-

ko ucítil zápach kouř Jal se

pátrat oLLud kouř pochází
a uhlcilal řo celý basenu nt jest v

plami nech a Že tyto na několika

místili prodírají již podlahou

Vrztráeejíí ni jediného oknmiku

vyběhl ihned nahoru a vzbudil

tiiaiielku a dítky Pí Sýkorová

jtoue iieunx-n-
a kuti ji mly sta

čily (HimáhaU tuanili v lachrav

uVÚui rotlkpalM li k podl il (Mi
dítk Seilm dítek hvlo itvfdriirt

brrp-ě- í a kdyl Syknra rnovu

lid dt hoHí budovy aby jeU?
iyvo)MMÍd Annu a IUnueUf aíi

Mly ' a raliotein vrdun-- t

do lJitt kd ilé dítky f hro

urin napjrtl ?kaly na ti aby

) v tl V#f t"inu kou

i I Svkora j Kal ruii a oMuVj

br opilt-n- aby tiiuhl nmmí
dx-rl- - %rkrrá iiámaba u

lapala 1 I turnu lUdrm imifa

ov 1 j-- n Khi a pU1

Atitiy a Pibn- - bí ! jHln u !

uMlkli a drí pi tnu ny if-h- t i

W dtj %'"rf1hii t%itič Vnki

upr' řo ditrk ()! jjiH mat
k i%k' ! maitirl b]

mrtvoly obou dívek a policie je

dopravila do nedalekého pohrob-nickéh- o

závodu Rodině Sýkoro-

vě se dostalo přístřeší u sousedů

Anton Sýkora je superitendentem
židovského hřbitova na severozá

padní straně Dosud 'nebylo vy
šetřeno jakým způsobem vznikl

oheň Paní Sýkorová nad hroznou

ztrátou svých dcerušek vážné o- -

churavčla

Krajan obviněn z vraždy
Z Friendship Vi& sděluje se

dne 7 dubna: Před dvěma týdny

přivezl si krajan 'Václav Janeček

Chicaga III dělníka Václava

Cabelku s nímž 5 dubna pracoval

při snášení křoví a na poli so ne-

pohodli Jak Cabelka udává Ja-

neček prý jej udeřil do hlavy
klackem že jej omráčil Když

prý se z mrákot Cabelka probral
viděl jak prý Janeček sc připra-

vuje udeřili jej znovu a tu prý v

sebeobraně uchopil kusf" dřeva a

Janečka uhodil do hlavy s tako-

vou silou že týž k zemi sc skácel

— Cabelka po činu prchl na blíz-

kou prázdnou farmu kde byl še-r- if

m a jeho pomocníkem nale-

zen Paní Janečkova jež s dcerou

pomáhala u jiného ohně vidouce

Cabelku utíkati volala na muže

a když sc neozýval šla kde hořel

druhý oheň a tam našla Janečka
s rozbitou hlavou Dovezli jej do

nernoeniee do Orand Uapids Wis

kde v sobotu dne 7 dubna o 6

hodině ranní skonai Vláelav Ja-

neček bydlíval v Chicagu kde mě]

obchod uhlí ve svém domě na 20

ňl u Blue Island ave Václav C-

abelka pochází ze Sendražie u Kolí-

na v Cechách kde sc narodil r

1853 Do Ameriky přijel před 17

lety V Chicagu pracoval u pe-

kaře Karla Vondraše na 1S ul u

Ashland ave

Zpráva Svazu Svobodomyslných
české Volné Myšlenky v

za březen 1912

Světový kongresu Volné My

šlenky koná se letos v Mnichově
ve dnech 31 srpna až 3 září Pro-

gram: V sobotu večer dne 31

srpna důvěrná schůze-přípravn- á

ve dnech ]—3 zúýí bude jednáno
o těchto předmětech: 1 Cíl jejž
má sledovati mezinárodní fede-

race Volné Myšlenky 2 Odlu

ka církve od státu 3 Výchova

Volné Myšlenky 'Jato jednání
budou veřejná V důvěrné schů

zi budou jK)drobeny revisi stano

vy federace Volné Myšlenky —

Ke kongressu Volné Myšlenky
jsme byli pozváni Poznamenává
me že poslední dva kongressy
byly českou svobodomyslnou A- -

uwrikou obeslány Na sjezdu v

New Volku bvlo usneseno in n

tento sjezd obcíde dle možnosti
a na příští sjezd který bude v

Praze v roku 1915 že pojede ce-- J

la výpravu Žádáme et Sdruž
ní a ctěné spolky i ty které se

posud k Volné Myšlence m-dru-í

aby přijaly uanešení o tomto

kongresu v Mnichově a také jed-

notlivci mohou své mínění proje-

vit i Výkonný Výbor k pak dle

zaklaných iincšcni iacbovú

BliÍ e rok 1915 t% kterém
bude světový kongres Volné My

Šimky v Pra v uctění
té památky upálení Mintra Jana
lltuJ V tomto roce jak iU Ma

bar v Cae (otištěno v kalndá
ii mit-i- i ei-i- j vi-- l ltlilt
n a Mebv ditat jaI joi !

pravými ayny MUtra Jana lliui
hitlt c tli vat nej-i- i na CWhy v

(% liá h ale i tu ii i iu V Ct

bifh Utu mť-l- inítn pivl
ťUUtL ala luv !' '

Viiil kaiiy o ' IdU ie j
pfV't jako avtihtt

líř prot a'-- d- - Ul

fufdil niPii kVutrěritud tvoHuli
ii a in 'í w) !in ni ikIv

kaílť k' ý ji kulr-n- oi ivo
trt!vlrin a fl'ik i mAJ

vinmwti jk Volní My!itl
l4 pblttl ta llrfl-I- Volu

:HWWW+M"lto-M""lA"- l MU t

SÍ £Jaa aa w ii a a

n llf UrntlAlAM [llAilMthiAf
Ul DIDIIolflF UIOIIMUICI

český zubní lékař
pokoj i 71 S -- 716 V budov City
National Banky 16 Harnay ul
VníkTou cutxilkftfiikou práni koná

nrjiiovtijitiiil iliikiitiulvtiýiiil iiíl(v
mírné (!ny Tříletou Uonglm 1IW5

6'fuuiij od 0 li dop do 5 h odp
V?"ífdl ujednáni 6()tř

l

Adolf A Tenopír
Čeiký prirnlk

Úřadovna rob 10 a Dodge nuce

přel ollcl od Hayden Brot „o--

choda
Omaha Keb Tel Dong UM

Veřejný notáf

Jos J Panuáka
1260ia Jiiní 16 ulic

Pozemkoví obchody r ieskím dl
rikto r Omaze v Šoutb Omase a v
Beneon — Poíáruí a úrazová pojiitíai
ABSTHAKTT NABOSO — VZtMJtCá

NOTÁŘSTVÍ

Hodior: Od 7 do 10 veíer a v tobota
'1 I bodla odp do 8 hod veíer It
Tel Doufir 15737 PHtft kdykoli

JOS TVOTAVA

právník'
Krajanům vždy ochotně

poslouží
Jest va ípojenl i A W

Jeřferls-e- m

Úřadovna : 942 Omaha Na-

tional Bank Bldg
Telefon: Douglas 811

Omaha — Nebraiks

J P GUTH

ARCHITEKT

Úřadovna] 516 Paxton Blk

Telefon Red 1937

OMAHA 2tf NEBRASKA

Spolehlivé pojištění na život!

S ia skutečnou cenu u

IWOODMEN Of tfiBWORLD!

:česk(! ttibory v Omaze n:
: South Omaze :

#

samostatnosti

QfcUMA 1(1

Je tlaitnltl evojl farma Hlabobrt rolník netivUl na blahobytu lid-Bih- o

Jíníha ol Ulftil eHljaMti Xik ro4irit élovMt-aitv- a

aalvil e bUhcbrta Mtoika To m at14 poptitL
Mv mime aJvétil vMr armifakťb )nikfi Mime rfte tl

0K) titd úrla4 pOjr MUi t Nfbr Kaniu Coloradu IJho
ťUb HatkacbowaB Maaituba lborta a UritUb Culumbla Zvtáital
mfurawl vaJoie kana Ukéma V ekrvnlťb f tkťkea

a Ilrllisb ( olunbU Nil iituj-
- itílima4 tU4 — v ItrtlUb

CulurutlK a j Jubře obiaiia e ůrwUmi íilml Kaanlv Krajaa
niubuu # e 4i'r4 aa ale abrUt a bt jili ( jun a#jll( per
lilma

Ul ii bř w4-lk-3i e Omak a Hitb Omrbe Tli
tua Hjnl i -! kltík tWimU hUrttt f3j'kv ke
ik Jm (fa I ia til Wl'Ui kl knltf r - ? 4 a t h4

O 4ÍM ř 'tait j tMe t+i erb aejltck

ZITNÍK-DIVI- Š REALTY CO j

403 Wiir© Dld(jM nob 1318 Wllllam 8tr I

Til Omtlii 1111

friWťfJii
-

Bjwf w#"waiwiřr


